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Arosa, Bergkirchli, Friedhof, Langwieser Viadukt FN XXII / 196 1932

Berninagebiet, Bever, Latsch, Bergün, Filisur, Davos-Glaris,
 

Davos-Frauenkirch
FN XXII / 202 10.1931

Chur, Jochstrasse, Häuser, Gartenmauer, Blick gegen Hof FN XXII / 143 ca. 1953

Chur, Jochstrasse, Häuserreihe, Blick gegen
 

Kathedrale/Hofquartier
FN XXII / 144 ca. 1953

Chur, Reichsgasse, Regierungsgebäude bis Süsswinkel FN XXII / 132 ca. 1953

Chur, Rückseite St. Martinskirche,
 

Comandergasse/Museumsstrasse
FN XXII / 133 ca. 1953

Chur, St. Martinskirche Rückseite, Comander-/Museumsgasse FN XXII / 146 ca. 1953

Chur, St. Martinskirche Rückseite, Comander
-/Museumsgasse, 2 Männer

FN XXII / 145 ca. 1953

Chur, Stadtbilder mit Masans und Haldenstein FN XXII / 193 10.1931

Chur, Süsswinkelgasse gegen Marsöl FN XXII / 147 ca. 1953

Chur, Untere Gasse/Maltesergasse, Häuserreihen FN XXII / 142 ca. 1953

Chur-Masans, Kirche Masans FN XXII / 148 ca. 1953

Haldenstein, Dorfteil, Burg, gedeckte Rheinbrücke, Rhein FN XXII / 137 ca. 1953

Haldenstein, gedeckte Holzbrücke über den Rhein mit Pfeiler FN XXII / 134 ca. 1953

Haldenstein, Rheinpromenade, gedeckte Holzbrücke bei
 

Haldenstein, talabwärts
FN XXII / 139 ca. 1953

Hunde, Walensee, Berschis, Berninagebiet, Palügletscher,
 

Puschlav
FN XXII / 200 1932

Klosters FN XXII / 213 1928

Klosters 1933 FN XXII / 189 1933

Klosters etc. FN XXII / 199 1933

Klosters und Seewis, Sommer FN XXII / 187 1934

Klosters, am Weg nach Monbiel, Blick Richtung Aeua und
 

Silvretta
FN XXII / 159 ca. 1953

Klosters, Blick gegen Monbiel, Winter FN XXII / 157 ca. 1953

Klosters, Blick nach Selfranga, Richtung Doggiloch-Monbiel FN XXII / 165 ca. 1953

Klosters, Doggiloch mit Lauizug, Winter FN XXII / 158 ca. 1953



Klosters, Dorfbilder FN XXII / 237 1933

Klosters, Dorfbilder FN XXII / 220 1934

Klosters, Dorfbilder Winter FN XXII / 208 1937

Klosters, Dorfbilder, Herbst FN XXII / 186 10.1931

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 184 1929

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 185 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 191 1929

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 192 1935

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 188 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 174 02.1941

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 173 1942

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 175 1942

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 176 02.1940

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 172 1942

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 169 02.1940

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 170 02.1940

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 171 02.1940

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 181 03.1935

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 182 03.1938

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 183 1931

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 180 02.1941

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 177 02.0191

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 178 02.1940

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 179 1942

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 195 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 217 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 216 1929



Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 218 1929

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 229 1935

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 230 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 231 1933

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 215 1928

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 214 1934

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 228 1934

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 223 1934

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 226 1934

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 225 ca. 1934

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 224 1933

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 221 1935

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 219 1928

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 222 1933

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 227 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 232 1933

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 205 1929

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 198 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 236 1929

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 206 1931

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 238 1935

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 197 ca. 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 204 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 201 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 234 1932

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 211 1935

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 203 1935



Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 233 1933

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 209 1937

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 207 1937

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 235 1934

Klosters, Dorfbilder, Winter FN XXII / 210 1928

Klosters, Dorfkirche von Norden mit Umgebung, Winter FN XXII / 160 ca. 1953

Klosters, Dorfstrasse mit Ställen und Häuser, Schlittler FN XXII / 150 ca. 1953

Klosters, Haus mit Ornamenten und Erker, Winter FN XXII / 164 ca. 1953

Klosters, Kirchturm, Häusergruppe, Winter FN XXII / 151 ca. 1953

Klosters, Pardels mit Seehorn FN XXII / 154 ca. 1953

Klosters, Promenade, Vereinabach, Blick gegen Silvretta,
 

Winter
FN XXII / 168 ca. 1953

Klosters, Promenade, Winter FN XXII / 155 ca. 1953

Klosters, Promenade, Winter FN XXII / 152 ca. 1953

Klosters, Promenade. Blick zurück auf Klosters-Platz FN XXII / 166 ca. 1953

Klosters, Schwaderloch, Winter FN XXII / 156 ca. 1953

Klosters, Skifahrerin von Monbiel gegen Klosters FN XXII / 153 ca. 1953

Klosters, Strandbad, Alpen FN XXII / 212 1929

Klosters, verschneiter Waldweg FN XXII / 149 ca. 1953

Klosters, verschneiter Waldweg FN XXII / 162 ca. 1953

Klosters, verschneiter Waldweg FN XXII / 163 ca. 1953

Klosters, verschneiter Waldweg FN XXII / 161 ca. 1953

Klosters, verschneiter Waldweg, Bauer mit Holztransport auf
 

Schlitten
FN XXII / 167 ca. 1953

Prättigau, Malans, Landquart (aus fahrendem Zug), Winter FN XXII / 190 1931

Rhein mit Haldensteiner gedeckter Holzbrücke, Blick
 

talabwärts
FN XXII / 136 ca. 1953

Rheinpromenade mit Haldensteiner Rheinbrücke (gedeckte
 

Holzbrücke). Talabwärts
FN XXII / 138 ca. 1953



Rheinpromenade und Haldensteiner Brücke über den Rhein
 

(gedeckte Holzbrücke)
FN XXII / 135 ca. 1953

Rheinpromenade zwischen Felsberg und Haldenstein,
 

Spaziergängerin
FN XXII / 140 ca. 1953

Rheinpromenade, Sandbänke im Rhein, Blick talaufwärts FN XXII / 141 ca. 1953

Tschiertschen, Alp Farur, kleiner See, Viehherde, Hütte FN XXII / 090 ca. 1953

Tschiertschen, Alp Farur, Winter FN XXII / 032 ca. 1953

Tschiertschen, Alpweg, Wald, Stall, Winter FN XXII / 107 1953

Tschiertschen, Ansicht Dorfkern FN XXII / 064 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht Dorfkern. Blick gegen Calfreisen FN XXII / 023 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick gegen Calandamassiv FN XXII / 030 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick gegen Calandamassiv FN XXII / 069 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick gegen Castiel FN XXII / 037 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick talauswärts gegen Calanda FN XXII / 067 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick talauswärts gegen Calanda FN XXII / 068 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blumenwiese FN XXII / 021 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Heuwiesen FN XXII / 001 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Heuwiesen FN XXII / 022 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Schneebergen FN XXII / 089 03.10.1939

Tschiertschen, Ansicht mit Umgebung FN XXII / 061 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Umgebung (Wald/Wiesen), Blick
 

talauswärts
FN XXII / 012 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Umgebung. Blick gegen Calanda. FN XXII / 072 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht unterer Dorfteil, Winter FN XXII / 082 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht von unten mit Wald FN XXII / 028 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht von unterhalb des Dorfes FN XXII / 020 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht Winter FN XXII / 084 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht zwischen Bäumen FN XXII / 027 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick auf Castiel und Calfreisen FN XXII / 007 ca. 1953



Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Calandamassiv FN XXII / 092 03.10.1939

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Calandamassiv FN XXII / 011 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Calfreisen FN XXII / 005 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Calfreisen/Montalin FN XXII / 004 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Castiel FN XXII / 014 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Monalingebiet FN XXII / 013 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Montalin FN XXII / 063 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Montalin FN XXII / 071 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick talauswärts FN XXII / 026 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Vorne: Stall mit Misthaufen FN XXII / 009 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Wiesen voller Heuschöcheli
 

(Heinzen?)
FN XXII / 019 ca. 1953

Tschiertschen, Birkenwald FN XXII / 066 ca. 1953

Tschiertschen, Blick talauswärts mit Calandamassiv FN XXII / 062 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfkern mit Kirche (u.a. Hotel Jäger); Blick auf 
Montalin

FN XXII / 087 03.10.1939

Tschiertschen, Dorfkern mit Wiesen unterhalb FN XXII / 065 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfkern, Ansicht mit  Montalin FN XXII / 035 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfkern. Blick auf gegenüberliegende Seite 
mit Calfreisen und Tobel

FN XXII / 006 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfteil mit Kirche, von unten, Winter FN XXII / 083 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfteil mit Kirche, von unten. Winter FN XXII / 085 ca. 1953

Tschiertschen, drei ältere Männer am Wirtshaustisch FN XXII / 031 ca. 1953

Tschiertschen, Gartenrestaurant, Kurgäste, Umgebung FN XXII / 097 ca. 1953

Tschiertschen, Gasthaus Central FN XXII / 045 ca. 1953

Tschiertschen, Glasveranda in Hotel. Sicht auf
 

Winterlandschaft (hinterer Teil Schanfigg)
FN XXII / 093 ca. 1953

Tschiertschen, Häusergruppe im Zentrum, Kirchturm FN XXII / 075 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Alpina, Aussenaufnahme FN XXII / 060 ca. 1953



Tschiertschen, Hotel Central? Winter FN XXII / 096 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Edelweiss FN XXII / 003 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Jäger, Aufenthaltsraum FN XXII / 047 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Jäger, grosser Saal FN XXII / 046 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Jäger, Restaurant FN XXII / 048 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel, Speisesaal FN XXII / 076 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel/Pension Brüesch mit Umgebung FN XXII / 086 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel/Pension Erika im Winter FN XXII / 094 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel/Pension Jäger mit Garten FN XXII / 088 ca. 1939

Tschiertschen, Hotelzimmer mit 2 Betten FN XXII / 074 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche mit Häuser/Stallgruppe. Blick gegen 
Aroser Weisshorn

FN XXII / 015 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche mit Häusergruppe und diversen Ställen FN XXII / 070 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche und Häusergruppe. Geissherde mit
 

Geissler
FN XXII / 008 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche und umliegende Häuser FN XXII / 002 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche und zwei Häuser FN XXII / 036 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche, Häuser an Dorfstrasse, Winter FN XXII / 038 ca. 1953

Tschiertschen, Kirchturm, mehrstöckiges Haus und Umgebung FN XXII / 018 ca. 1953

Tschiertschen, Korridor/Treppenaufgang in Pension? FN XXII / 078 ca. 1953

Tschiertschen, Maiensäss (Stall) an Bergweg FN XXII / 024 ca. 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, Winter FN XXII / 099 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, Winter FN XXII / 114 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, Winter FN XXII / 098 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, Winter FN XXII / 102 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, Winter FN XXII / 100 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, Winter, Spaziergänger FN XXII / 103 1953

Tschiertschen, Maiensässgruppe, Winter FN XXII / 112 1953



Tschiertschen, Maiensässgruppe, Winterlandschaft FN XXII / 111 1953

Tschiertschen, Mann und 2 Buben mit 2 Geissen vor Stall FN XXII / 033 ca. 1953

Tschiertschen, Ochsenalp, Wirtschaft FN XXII / 091 ca. 1939

Tschiertschen, Pension Brüesch (heute Hotel Gürgaletsch),
 

Saal
FN XXII / 049 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, (heute Hotel Gürgaletsch),
 

Anbau Talseite
FN XXII / 054 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Anbau Talseite (heute Hotel
 

Gürgaletsch, Blick auf Berge
FN XXII / 057 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Anbau Talseite, Garten
 

(heute Hotel Gürgaletsch)
FN XXII / 059 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Dépendance FN XXII / 044 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Durchgang vor dem Stübli
 

(heute Hotel Gürgaletsch)
FN XXII / 055 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Gartenterrasse, (heute Hotel
 

Gürgaletsch)
FN XXII / 058 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, heute Hotel Gürgaletsch,
 

Saal
FN XXII / 050 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Saal (heute Hotel 
Gürgaletsch)

FN XXII / 053 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Stübli (heute Hotel
 

Gürgaletsch)
FN XXII / 051 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Stübli (heute Hotel
 

Gürgaletsch)
FN XXII / 052 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Erika, Winter FN XXII / 073 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Jäger, Ansicht FN XXII / 034 ca. 1953

Tschiertschen, Schneehang mit Stall FN XXII / 095 ca. 1953

Tschiertschen, Skifahrer beim Aufstieg FN XXII / 039 ca. 1953

Tschiertschen, Speiserestaurant FN XXII / 077 ca. 1953

Tschiertschen, Stall an Bergweg, Winter FN XXII / 106 1953

Tschiertschen, Stalldachteil mit Schnee FN XXII / 104 1953

Tschiertschen, Teilansicht mit Montalin. FN XXII / 029 ca. 1953



Tschiertschen, Teilansicht oberer Dorfteil, Winter FN XXII / 101 1953

Tschiertschen, Teilansicht. Vorne: Blumenwiese FN XXII / 010 ca. 1953

Tschiertschen, Winter, Stall. Blick gegen Aroser Berge FN XXII / 079 ca. 1953

Tschiertschen, Winterbild. Wenige Häuser. Blick gegen St.
 

Peter
FN XXII / 080 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft FN XXII / 108 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft FN XXII / 109 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft FN XXII / 110 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Stall FN XXII / 081 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Stall FN XXII / 130 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Stall FN XXII / 117 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Ställen FN XXII / 118 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Ställen FN XXII / 116 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Ställen FN XXII / 115 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Stallgruppe FN XXII / 042 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Waldweg und Hütte FN XXII / 040 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, 3 Ställe FN XXII / 113 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, 3 Ställe FN XXII / 041 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Blick auf andere Talseite,
 

Stall
FN XXII / 105 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, drei Ställe FN XXII / 016 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, drei Ställe FN XXII / 127 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, drei Ställe FN XXII / 126 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Heustall FN XXII / 017 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, ohne Gebäude FN XXII / 119 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, ohne Gebäude FN XXII / 120 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, ohne Gebäude FN XXII / 121 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Ställe FN XXII / 129 1953



Tschiertschen, Winterlandschaft, Ställe FN XXII / 131 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Stallgruppe FN XXII / 043 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Stallgruppe FN XXII / 124 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Stallgruppe, Alpweg FN XXII / 125 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, verschneite Stalldächer FN XXII / 128 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, zwei Ställe FN XXII / 122 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, zwei Ställe FN XXII / 123 1953

Tschiertschen,Gartenrestaurant Hotel Alpina mit Umgebung FN XXII / 056 ca. 1953

Tschiertschen,Teilansicht. FN XXII / 025 ca. 1953

Veltlin/Puschlav FN XXII / 194 1932
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Tschiertschen, Ansicht mit HeuwiesenFN XXII / 001 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche und umliegende HäuserFN XXII / 002 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel EdelweissFN XXII / 003 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen Calfreisen/MontalinFN XXII / 004 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen CalfreisenFN XXII / 005 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfkern. Blick auf gegenüberliegende Seite 
mit Calfreisen und Tobel

FN XXII / 006 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick auf Castiel und CalfreisenFN XXII / 007 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche und Häusergruppe. Geissherde mit
 

Geissler
FN XXII / 008 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Vorne: Stall mit MisthaufenFN XXII / 009 ca. 1953

Tschiertschen, Teilansicht. Vorne: BlumenwieseFN XXII / 010 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen CalandamassivFN XXII / 011 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Umgebung (Wald/Wiesen), Blick
 

talauswärts
FN XXII / 012 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen MonalingebietFN XXII / 013 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen CastielFN XXII / 014 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche mit Häuser/Stallgruppe. Blick gegen 
Aroser Weisshorn

FN XXII / 015 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, drei StälleFN XXII / 016 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, HeustallFN XXII / 017 ca. 1953

Tschiertschen, Kirchturm, mehrstöckiges Haus und UmgebungFN XXII / 018 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Wiesen voller Heuschöcheli
 

(Heinzen?)
FN XXII / 019 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht von unterhalb des DorfesFN XXII / 020 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit BlumenwieseFN XXII / 021 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit HeuwiesenFN XXII / 022 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht Dorfkern. Blick gegen CalfreisenFN XXII / 023 ca. 1953

Tschiertschen, Maiensäss (Stall) an BergwegFN XXII / 024 ca. 1953

Tschiertschen,Teilansicht.FN XXII / 025 ca. 1953



Tschiertschen, Ansicht. Blick talauswärtsFN XXII / 026 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht zwischen BäumenFN XXII / 027 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht von unten mit WaldFN XXII / 028 ca. 1953

Tschiertschen, Teilansicht mit Montalin.FN XXII / 029 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick gegen CalandamassivFN XXII / 030 ca. 1953

Tschiertschen, drei ältere Männer am WirtshaustischFN XXII / 031 ca. 1953

Tschiertschen, Alp Farur, WinterFN XXII / 032 ca. 1953

Tschiertschen, Mann und 2 Buben mit 2 Geissen vor StallFN XXII / 033 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Jäger, AnsichtFN XXII / 034 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfkern, Ansicht mit  MontalinFN XXII / 035 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche und zwei HäuserFN XXII / 036 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick gegen CastielFN XXII / 037 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche, Häuser an Dorfstrasse, WinterFN XXII / 038 ca. 1953

Tschiertschen, Skifahrer beim AufstiegFN XXII / 039 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit Waldweg und HütteFN XXII / 040 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, 3 StälleFN XXII / 041 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit StallgruppeFN XXII / 042 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, StallgruppeFN XXII / 043 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, DépendanceFN XXII / 044 ca. 1953

Tschiertschen, Gasthaus CentralFN XXII / 045 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Jäger, grosser SaalFN XXII / 046 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Jäger, AufenthaltsraumFN XXII / 047 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Jäger, RestaurantFN XXII / 048 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch (heute Hotel Gürgaletsch),
 

Saal
FN XXII / 049 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, heute Hotel Gürgaletsch,
 

Saal
FN XXII / 050 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Stübli (heute Hotel
 

Gürgaletsch)
FN XXII / 051 ca. 1953



Tschiertschen, Pension Brüesch, Stübli (heute Hotel
 

Gürgaletsch)
FN XXII / 052 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Saal (heute Hotel 
Gürgaletsch)

FN XXII / 053 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, (heute Hotel Gürgaletsch),
 

Anbau Talseite
FN XXII / 054 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Durchgang vor dem Stübli
 

(heute Hotel Gürgaletsch)
FN XXII / 055 ca. 1953

Tschiertschen,Gartenrestaurant Hotel Alpina mit UmgebungFN XXII / 056 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Anbau Talseite (heute Hotel
 

Gürgaletsch, Blick auf Berge
FN XXII / 057 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Gartenterrasse, (heute Hotel
 

Gürgaletsch)
FN XXII / 058 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Brüesch, Anbau Talseite, Garten
 

(heute Hotel Gürgaletsch)
FN XXII / 059 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Alpina, AussenaufnahmeFN XXII / 060 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit UmgebungFN XXII / 061 ca. 1953

Tschiertschen, Blick talauswärts mit CalandamassivFN XXII / 062 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen MontalinFN XXII / 063 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht DorfkernFN XXII / 064 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfkern mit Wiesen unterhalbFN XXII / 065 ca. 1953

Tschiertschen, BirkenwaldFN XXII / 066 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick talauswärts gegen CalandaFN XXII / 067 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick talauswärts gegen CalandaFN XXII / 068 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Blick gegen CalandamassivFN XXII / 069 ca. 1953

Tschiertschen, Kirche mit Häusergruppe und diversen StällenFN XXII / 070 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen MontalinFN XXII / 071 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht mit Umgebung. Blick gegen Calanda.FN XXII / 072 ca. 1953

Tschiertschen, Pension Erika, WinterFN XXII / 073 ca. 1953

Tschiertschen, Hotelzimmer mit 2 BettenFN XXII / 074 ca. 1953

Tschiertschen, Häusergruppe im Zentrum, KirchturmFN XXII / 075 ca. 1953



Tschiertschen, Hotel, SpeisesaalFN XXII / 076 ca. 1953

Tschiertschen, SpeiserestaurantFN XXII / 077 ca. 1953

Tschiertschen, Korridor/Treppenaufgang in Pension?FN XXII / 078 ca. 1953

Tschiertschen, Winter, Stall. Blick gegen Aroser BergeFN XXII / 079 ca. 1953

Tschiertschen, Winterbild. Wenige Häuser. Blick gegen St.
 

Peter
FN XXII / 080 ca. 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit StallFN XXII / 081 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht unterer Dorfteil, WinterFN XXII / 082 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfteil mit Kirche, von unten, WinterFN XXII / 083 ca. 1953

Tschiertschen, Ansicht WinterFN XXII / 084 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfteil mit Kirche, von unten. WinterFN XXII / 085 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel/Pension Brüesch mit UmgebungFN XXII / 086 ca. 1953

Tschiertschen, Dorfkern mit Kirche (u.a. Hotel Jäger); Blick auf 
Montalin

FN XXII / 087 03.10.1939

Tschiertschen, Hotel/Pension Jäger mit GartenFN XXII / 088 ca. 1939

Tschiertschen, Ansicht mit SchneebergenFN XXII / 089 03.10.1939

Tschiertschen, Alp Farur, kleiner See, Viehherde, HütteFN XXII / 090 ca. 1953

Tschiertschen, Ochsenalp, WirtschaftFN XXII / 091 ca. 1939

Tschiertschen, Ansicht. Blick gegen CalandamassivFN XXII / 092 03.10.1939

Tschiertschen, Glasveranda in Hotel. Sicht auf
 

Winterlandschaft (hinterer Teil Schanfigg)
FN XXII / 093 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel/Pension Erika im WinterFN XXII / 094 ca. 1953

Tschiertschen, Schneehang mit StallFN XXII / 095 ca. 1953

Tschiertschen, Hotel Central? WinterFN XXII / 096 ca. 1953

Tschiertschen, Gartenrestaurant, Kurgäste, UmgebungFN XXII / 097 ca. 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, WinterFN XXII / 098 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, WinterFN XXII / 099 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, WinterFN XXII / 100 1953

Tschiertschen, Teilansicht oberer Dorfteil, WinterFN XXII / 101 1953



Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, WinterFN XXII / 102 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, Winter, SpaziergängerFN XXII / 103 1953

Tschiertschen, Stalldachteil mit SchneeFN XXII / 104 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Blick auf andere Talseite,
 

Stall
FN XXII / 105 1953

Tschiertschen, Stall an Bergweg, WinterFN XXII / 106 1953

Tschiertschen, Alpweg, Wald, Stall, WinterFN XXII / 107 1953

Tschiertschen, WinterlandschaftFN XXII / 108 1953

Tschiertschen, WinterlandschaftFN XXII / 109 1953

Tschiertschen, WinterlandschaftFN XXII / 110 1953

Tschiertschen, Maiensässgruppe, WinterlandschaftFN XXII / 111 1953

Tschiertschen, Maiensässgruppe, WinterFN XXII / 112 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, 3 StälleFN XXII / 113 1953

Tschiertschen, Maiensäss, Ställe, WinterFN XXII / 114 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit StällenFN XXII / 115 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit StällenFN XXII / 116 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit StallFN XXII / 117 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit StällenFN XXII / 118 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, ohne GebäudeFN XXII / 119 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, ohne GebäudeFN XXII / 120 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, ohne GebäudeFN XXII / 121 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, zwei StälleFN XXII / 122 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, zwei StälleFN XXII / 123 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, StallgruppeFN XXII / 124 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, Stallgruppe, AlpwegFN XXII / 125 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, drei StälleFN XXII / 126 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, drei StälleFN XXII / 127 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, verschneite StalldächerFN XXII / 128 1953



Tschiertschen, Winterlandschaft, StälleFN XXII / 129 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft mit StallFN XXII / 130 1953

Tschiertschen, Winterlandschaft, StälleFN XXII / 131 1953

Chur, Reichsgasse, Regierungsgebäude bis SüsswinkelFN XXII / 132 ca. 1953

Chur, Rückseite St. Martinskirche,
 

Comandergasse/Museumsstrasse
FN XXII / 133 ca. 1953

Haldenstein, gedeckte Holzbrücke über den Rhein mit PfeilerFN XXII / 134 ca. 1953

Rheinpromenade und Haldensteiner Brücke über den Rhein
 

(gedeckte Holzbrücke)
FN XXII / 135 ca. 1953

Rhein mit Haldensteiner gedeckter Holzbrücke, Blick
 

talabwärts
FN XXII / 136 ca. 1953

Haldenstein, Dorfteil, Burg, gedeckte Rheinbrücke, RheinFN XXII / 137 ca. 1953

Rheinpromenade mit Haldensteiner Rheinbrücke (gedeckte
 

Holzbrücke). Talabwärts
FN XXII / 138 ca. 1953

Haldenstein, Rheinpromenade, gedeckte Holzbrücke bei
 

Haldenstein, talabwärts
FN XXII / 139 ca. 1953

Rheinpromenade zwischen Felsberg und Haldenstein,
 

Spaziergängerin
FN XXII / 140 ca. 1953

Rheinpromenade, Sandbänke im Rhein, Blick talaufwärtsFN XXII / 141 ca. 1953

Chur, Untere Gasse/Maltesergasse, HäuserreihenFN XXII / 142 ca. 1953

Chur, Jochstrasse, Häuser, Gartenmauer, Blick gegen HofFN XXII / 143 ca. 1953

Chur, Jochstrasse, Häuserreihe, Blick gegen
 

Kathedrale/Hofquartier
FN XXII / 144 ca. 1953

Chur, St. Martinskirche Rückseite, Comander
-/Museumsgasse, 2 Männer

FN XXII / 145 ca. 1953

Chur, St. Martinskirche Rückseite, Comander-/MuseumsgasseFN XXII / 146 ca. 1953

Chur, Süsswinkelgasse gegen MarsölFN XXII / 147 ca. 1953

Chur-Masans, Kirche MasansFN XXII / 148 ca. 1953

Klosters, verschneiter WaldwegFN XXII / 149 ca. 1953

Klosters, Dorfstrasse mit Ställen und Häuser, SchlittlerFN XXII / 150 ca. 1953

Klosters, Kirchturm, Häusergruppe, WinterFN XXII / 151 ca. 1953



Klosters, Promenade, WinterFN XXII / 152 ca. 1953

Klosters, Skifahrerin von Monbiel gegen KlostersFN XXII / 153 ca. 1953

Klosters, Pardels mit SeehornFN XXII / 154 ca. 1953

Klosters, Promenade, WinterFN XXII / 155 ca. 1953

Klosters, Schwaderloch, WinterFN XXII / 156 ca. 1953

Klosters, Blick gegen Monbiel, WinterFN XXII / 157 ca. 1953

Klosters, Doggiloch mit Lauizug, WinterFN XXII / 158 ca. 1953

Klosters, am Weg nach Monbiel, Blick Richtung Aeua und
 

Silvretta
FN XXII / 159 ca. 1953

Klosters, Dorfkirche von Norden mit Umgebung, WinterFN XXII / 160 ca. 1953

Klosters, verschneiter WaldwegFN XXII / 161 ca. 1953

Klosters, verschneiter WaldwegFN XXII / 162 ca. 1953

Klosters, verschneiter WaldwegFN XXII / 163 ca. 1953

Klosters, Haus mit Ornamenten und Erker, WinterFN XXII / 164 ca. 1953

Klosters, Blick nach Selfranga, Richtung Doggiloch-MonbielFN XXII / 165 ca. 1953

Klosters, Promenade. Blick zurück auf Klosters-PlatzFN XXII / 166 ca. 1953

Klosters, verschneiter Waldweg, Bauer mit Holztransport auf
 

Schlitten
FN XXII / 167 ca. 1953

Klosters, Promenade, Vereinabach, Blick gegen Silvretta,
 

Winter
FN XXII / 168 ca. 1953

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 169 02.1940

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 170 02.1940

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 171 02.1940

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 172 1942

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 173 1942

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 174 02.1941

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 175 1942

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 176 02.1940

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 177 02.0191



Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 178 02.1940

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 179 1942

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 180 02.1941

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 181 03.1935

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 182 03.1938

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 183 1931

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 184 1929

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 185 1932

Klosters, Dorfbilder, HerbstFN XXII / 186 10.1931

Klosters und Seewis, SommerFN XXII / 187 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 188 1932

Klosters 1933FN XXII / 189 1933

Prättigau, Malans, Landquart (aus fahrendem Zug), WinterFN XXII / 190 1931

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 191 1929

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 192 1935

Chur, Stadtbilder mit Masans und HaldensteinFN XXII / 193 10.1931

Veltlin/PuschlavFN XXII / 194 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 195 1932

Arosa, Bergkirchli, Friedhof, Langwieser ViaduktFN XXII / 196 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 197 ca. 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 198 1932

Klosters etc.FN XXII / 199 1933

Hunde, Walensee, Berschis, Berninagebiet, Palügletscher,
 

Puschlav
FN XXII / 200 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 201 1932

Berninagebiet, Bever, Latsch, Bergün, Filisur, Davos-Glaris,
 

Davos-Frauenkirch
FN XXII / 202 10.1931

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 203 1935



Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 204 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 205 1929

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 206 1931

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 207 1937

Klosters, Dorfbilder WinterFN XXII / 208 1937

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 209 1937

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 210 1928

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 211 1935

Klosters, Strandbad, AlpenFN XXII / 212 1929

KlostersFN XXII / 213 1928

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 214 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 215 1928

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 216 1929

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 217 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 218 1929

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 219 1928

Klosters, DorfbilderFN XXII / 220 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 221 1935

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 222 1933

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 223 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 224 1933

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 225 ca. 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 226 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 227 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 228 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 229 1935

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 230 1932



Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 231 1933

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 232 1933

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 233 1933

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 234 1932

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 235 1934

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 236 1929

Klosters, DorfbilderFN XXII / 237 1933

Klosters, Dorfbilder, WinterFN XXII / 238 1935
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